
Intrekken Verordening individuele studietoeslag Asten 2015 

De raad van de gemeente Asten; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 mei 2022 met zaaknummer 

2022040710; 

  

gehoord het advies van de commissie Burgers van 23 juni 2022; 

  

besluit: 

  
de Verordening individuele studietoeslag Asten 2015 in te trekken met ingang van 1 april 2022. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Asten van 13 juli 2022. 

De raad voornoemd, 

griffier, 

mr. M.B.W. van Erp-Sonnemans 

voorzitter, 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

Nr. 343047 

GEMEENTEBLAD 27 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2022 nr. 343047 27 juli 2022 1 


